
УЧЕНИЦИ   СШ 

100m  
   

Панчево, 12.04.2022. 
 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Раз. ШКОЛА МЕСТО 

НАЈБОЉИ 
РЕЗУЛТАТ 

ПЛАСМАН БОД 

1 ФИЛИП ЂУРКОВИЋ 4 МАШИНСКА ШКОЛА ПАНЧЕВО 12,15 I  

2 ОГЊЕН ТОМИЋ 3 ЕТШ „Н. ТЕСЛА“ ПАНЧЕВО 13,01 5.  

3 МАРКО СТЕФНОВИЋ  МЕДИЦИНСКА ШКОЛА ПАНЧЕВО 12.99 4.  

4 АНДРЕЈА ТОПИЋ 2 ГИМНАЗИЈА ПАНЧЕВО 12.58 III  

5 МИХАЈЛО КОЈИЋ 3 ПОЉОПРИВРЕДНА ПАНЧЕВО 12.32 II  

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        
 

Главни судија 
_______________________ 



УЧЕНИЦИ СШ 

400m  
    

Панчево, 12.04.2022. 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Раз. ШКОЛА МЕСТО 

НАЈБОЉИ 
РЕЗУЛТАТ 

ПЛАСМАН БОД 

1 ИВАН ОБРАДИНОВ 2 МАШИНСКА ШКОЛА ПАНЧЕВО 1,12.69 III  

2 ДРАГАН АЛАВАЊА 3 ЕТШ „Н. ТЕСЛА“ ПАНЧЕВО -   

3 ИВАН ГРУИЋ  МЕДИЦИНСКА ШКОЛА ПАНЧЕВО 1,04.27 I  

4 АНДРЕЈА БОЖАНИЋ 3 ГИМНАЗИЈА ПАНЧЕВО -   

5 ЛУКА МИЛЕТИЋ 1 ПОЉОПРИВРЕДНА ПАНЧЕВО 1,48.14 4.  

6 МЛАДЕН МИЛОВАНОВИЋ  ЕТШ „Н. ТЕСЛА“  1,06.13 II  

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        
 
 

Главни судија 
_______________________ 



УЧЕНИЦИ СШ 

1000m 
    

Панчево, 12.04.2022. 
 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ РАЗ. ШКОЛА МЕСТО 

НАЈБОЉИ 
РЕЗУЛТАТ 

ПЛАСМАН БОД 

1 ЛУКА ЖЕКИЋ 3 МАШИНСКА ШКОЛА ПАНЧЕВО -   

2 СТРАХИЊА СТЕВШИЋ 3 ЕТШ „Н. ТЕСЛА“ ПАНЧЕВО 2,58.40 I  

3 ФИЛИП ШАРАЦ  МЕДИЦИНСКА ШКОЛА ПАНЧЕВО 3,11.64 II  

4 БОГДАН ЈЕЛАЧА  ГИМНАЗИЈА ПАНЧЕВО 3,13.47 III  

5 РОБЕРТ ПАПУГА 3 ПОЉОПРИВРЕДНА ПАНЧЕВО -   

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        
 

Главни судија 
_______________________ 



УЧЕНИЦИ СШ 

СКОК УВИС 
Панчево, 12.04.2022. 

 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ШКОЛА 

П О К У Ш А Ј И НАЈБОЉИ 
РЕЗУЛТАТ 

ПЛАСМАН БОД 
          

1 ДАВИД ТРИЧКОВИЋ МАШИНСКА           1,70 I  

2 ФИЛИП ПЕШИЋ ЕТШ „Н.ТЕСЛА“           1,65 II  

3 МИЛАН ГРУЈИЋ МЕДИЦИНСКА           1,40 III  

4                

5                

6                

7                

8                

9                

10                

11                

12                

13                

14                

15                

16                

17                

                

                

                

                
Главни судија 

 



УЧЕНИЦИ СШ 

СКОК УДАЉ 
Панчево, Панчево, 12.04.2022. 

 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ШКОЛА П О К У Ш А Ј И 

НАЈБОЉИ 
РЕЗУЛТАТ 

ПЛАСМАН БОД 

1 ФИЛИП МАКСИМОВИЋ МАШИНСКА 4.92 3.55   4.92 III  
2 ЛУКА АДАМОВИЋ ЕТШ „Н.ТЕСЛА“ 5.32 5.22 5.17  5.32 I  
3 ЂУРИЦА РАДМАНОВИЋ МЕДИЦИНСКА 4.94 4.76 4.55  4.94 II  
4 НИКОЛА СИМИЋ ПОЉОПРИВРЕДНА 3.11 4.33 3.89  4.33 4.  
5 МИЛОШ ГАЈИЋ МАШИНСКА  4.46   4.46 ВК  
6          
7          
8          
9          

10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
17          
18          
19          

Главни судија 
 



УЧЕНИЦИ СШ 

БАЦАЊЕ КУГЛЕ 
Панчево, Панчево, 12.04.2022. 

 
  

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ШКОЛА П О К У Ш А Ј И 

НАЈБОЉИ 
РЕЗУЛТАТ 

ПЛАСМАН БОД 

1 МИЛОШ ГАЈИЋ МАШИНСКА        
2 СТЕФАН ЈОВАНОВ ТШ „23. МАЈ“ 15,20 14,95 16,36  16,36 I  
3 МАРКО СТОЈАНОВСКИ ЕТШ „Н.ТЕСЛА“ 9.80 9.10 9.23 8.88 9.80 4.  
4 ЖАРКО ЈОВИЋ МЕДИЦИНСКА 11.46  10.90  11.46 II  
5 ИВАН СТОЈАНОВ ГИМНАЗИЈА 8.76 9.13 9.72 8.62 9.72 5.  
6 АЛЕКСАНДАР ГЕНИЋ ПОЉОПРИВРЕДНА 10.65 10.69 10.50 9.93 10.69 III  
7          
8          
9          

10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
17          
18          

 
Главни судија 

 



УЧЕНИЦИ СШ 

ШТАФЕТА: 4 х100 m 
     

Панчево, 12.04.2022. 

 
ПРЕЗИМЕНА ШКОЛА 

НАЈБОЉИ 
РЕЗУЛТАТ 

ПЛАСМАН БОД 

1 Крстић, Оберкнежев, 
Васевић, Цветковић 

МАШИНСКА ШКОЛА 56.07 III  

2 Томић, Стојановски, 
Мијатовић, Адамовић 

ЕТШ „Н. ТЕСЛА“ 53.23 II  

3 Груић, Илић, 
Јовић, Радмановић 

МЕДИЦИНСКА ШКОЛА 
52.96 I  

4      

5      
6      

7      

8      

9      

10      
 
 
 
 
 
 

Главни судија 
 

 

 

 

 

 



ЛИСТЕ ЗА БОДОВАЊЕ ЕКИПНОГ ПЛАСМАНА - УЧЕНИЦИ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 

 БОДОВИ ШКОЛА МЕСТО 100m 400m 1000m 4x100 ДАЉ ВИС КУГЛА 

1 
1,1,2,1,2,2,1 
10 

ЕТШ „НИКОЛА ТЕСЛА“ ПАНЧЕВО 5 2 1 2 1 2 4 

2 
2,2,1,2,1,1,2 
11 

МЕДИЦИНСКА ШКОЛА ПАНЧЕВО 4 1 2 1 2 3 2 

3           
4           
5           
6           
7           
8           
9           

10           
11           
12           
13           
14           
15           

 

ЗА ОКРУЖНО ПРВЕНСТВО У  АТЛЕТИЦИ ПЛАСИРАЛА СЕ ЕКИПА: 
 

МШ „СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ“ ПАНЧЕВО 

 
 

 


